РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 07.05.2018 г. Усть-Илимск № 94

Об итогах проведения районного методического объединения
учителей математики

В соответствии с планом работы МРОЦ Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» и планом работы районного
методического объединения учителей математики и информатики, 04.05.2018 был
проведен семинар по теме «Повышение результативности в обучении математики», на
котором присутствующие педагоги поделились интересным опытом работы по теме
семинара. На основании вышеизложенного, руководствуясь п.п. 62.2 Положения об
Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский
район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

Объявить благодарность учителям математики и информатики района,
принявших активное участие в работе семинара и представивших свой опыт работы по
повышению результативности обучения:

Букатовой Галине Анатольевне, учителю математики МОУ «Невонская СОШ №
1 »;

Семеновой Любови Николаевне, учителю математики МОУ «Железнодорожная
СОШ № 2»;

-  Шестаковой Татьяне Васильевне, учителю математики МОУ «Железнодорожная
СОШ № 1»;

-  Балашовой Тамаре Анатольевне, учителю математики МОУ «Железнодорожная
СОШ № 1»;

-  Боровской Татьяне Андреевне, учителю математики МОУ «Седановская СОШ»;
-  Куклиной Ирине Петровне, учителю математики МОУ «Седановская СОШ»;
-  Шевкуновой Натальи Николаевне, учителю математики МОУ «Бадарминская

СОШ»;
-  Анкудиновой Светлане Олеговне, МОУ «Невонская СОШ № 1»;
-  Клюквиной Ирине Фабияновне, учителю информатики МОУ «Железнодорожная

СОШ № 1».

И.о. начальника
Отдела образования Т.О. Черемных